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Indstilling fra Ligningskommissionen angaaende indkomne Ansøgninger om Eftergivelse af
Kommuneskat.

Følgende Indstilling forelaa:

"Hermed tilbagesendes de fra det ærede Byraad modtagne Andragender om Eftergivelse
af Skat tilligemed Fortegnelse over Andragerne, idet Kommissionen tillader sig at foreslaa
Eftergivelse af de for hver især af Andragerne paa Fortegnelsen anførte Beløb. -

De Beløb, der foreslaas eftergivet, er som Regel Halvdelen af den Restance, der henstaar
for den paagældende for de 6 Skattekvartaler, der har Indflydelse paa den kommunale
Valgret, dog er det for et mindre Antal, hvor der har været langvarig Sygdom af alvorlig
Karakter, foreslaaet Eftergivelse af 2/3 af Restancen. -

For ca. 300 af Andragerne er Forholdet det, at ca. 150 ikke staar til Restance for det
omhandlede Tidsrum, og ca. 150 ikke er Vælgere, enlen fordi de er for unge, eller allerede
er fra flyttet Kommunen, eller har modtaget Fattighjælp, der ikke, efter hvad der foreligger
oplyst, kan ventes at blive bragt i Orden inden Valget. - •

For disse Andragere er der ikke foreslaaet nogen Eftergivelse. -
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Paa dertil given Anledning undlader Kommissionen ikke at henlede Opmærksomheden
paa, at saaledes som det har været nødvendigt at stille Forslagene, vil Eftergivelse ofte
virke som en Uretfærdighed overfor det store Antal Vælgere, der allerede har betalt de
paalignede Beløb, idet de med Betalingen mest efterladende opnaar en Fordel paa de
andres Bekostning. -

En Del af denne Uretfærdighed vil dog kunne afhjælpes, saafremt det ærede Byraad stiller
som Betingelse for Eftergivelsen, at Resten af Restancen skal være betalt inden
Valglisternes endelige Berigtigelse den 23. ds." -

Fra Budgetudvalget forelaa følgende Indstilling: "Ligningskommissionens Forslag indstilles
til Byraadets Vedtagelse, idet det stilles som Betingelse for Eftergivelsen, at Resten af
Restancen skal være betalt inden Valglisternes endelige Berigtigelse den 23. d. M."

Borgmesteren oplyste, at der forelaa ca. 1200 Andragender, men deraf var ca. 300 ikke
anbefalet til Eftergivelse. Der var ikke særlig Grund til at stille disse Folk gunstigere end
dem, der havde sørget for at faa deres Skat betalt. og Taleren vilde derfor anbefale at
tiltræde den af Budgetudvalget opstillede Betingelse for Eftergivelse.

Indstillingen vedtoges.
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